
1

牧原肉食品有限公司及其子公司冷链运输

线路招标公告

牧原肉食品有限公司及其子公司

冷链运输线路招标公告

2025 年 03 月

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

2

目录

第一部分：企业简介………………………………………3

第二部分：投标邀请………………………………………3

第三部分：投标须知………………………………………7

第四部分：营运基本要求…………………………………10

第五部分：相关附件………………………………………11

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

3

第一部分 公司简介

牧原肉食品有限公司及其子公司(简称“牧原肉食”),是牧原集团旗下牧原

食品股份有限公司完全控股的全自养生猪屠宰加工企业。目前，牧原肉食已在

11 省 21 市 26 县发展布局，销售范围覆盖销售区域覆盖全国 18 省 76 市。牧原

肉食以最高食品安全标准为原则、最高的劳动效率为目标，引进全球先进的自动

化控制的肉类加工线及配套设备，实现屠宰加工自动化、智能化。公司依托养殖

端全自养安全健康的生猪，层层把控产品品质，有效保障了安全、美味、健康的

高品质猪肉的生产。

牧原肉食物流部自运营以来，致力于实现“以极致的物流服务守护猪肉品质，

让人们享受丰盛人生"的愿景，目前业务范围涵盖生鲜运输、冻品运输以及城市

配送三大冷链运输业务，目前运输模式已覆盖陆运、空运、海运以及多式联运等

多种运输体系。

截止 2024 年，牧原肉食全国 10 家屠宰厂稳定运营，年屠宰量超 1250 万头，

年运输量 100 万吨，年发运车次 18 万台，冷链运输业务金额约 4亿元。

本着“公平、公开、公正”的原则，现牧原肉食品有限公司代表牧原肉食品

有限公司及其子公司面向全国公开对冷链运输线路进行招标，诚邀愿与牧原肉食

品有限公司及其子公司携手合作、共同发展的新老承运商参与。

第二部分 投标邀请

牧原肉食决定于近期对国内冷链运输业务进行招标，诚邀符合要求的物流服

务商参加投标。

一、定义

1、招标方指组织本次招标活动的招标机构，即牧原肉食品有限公司及其子

公司。

2、投标方指向招标方提交投标文件的运输企业。

二、招标项目名称

项目名称：2025 牧原肉食品有限公司及其子公司冷链运输线路招标项目

牧原肉食品有限公司及其子公司发往各地的冷链运输的业务含鲜品运输、冻

品运输、城配运输。

参与招标的公司如下，由牧原肉食品有限公司代表牧原肉食品有限公司及其

子公司进行招标：

牧原肉食品有限公司

（以下简称内乡肉食）

正阳牧原肉食品有限公司

（以下简称正阳肉食）

商水县牧原肉食品有限公司

（以下简称商水肉食）

宁陵县牧原肉食品有限公司

（以下简称宁陵肉食）

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

4

曹县牧原肉食品有限公司

（以下简称曹县肉食）

颍上牧原肉食品有限公司

（以下简称颍上肉食）

奈曼旗牧原肉食品生产有限公司

（以下简称奈曼肉食）

铁岭牧原肉食品有限公司

（以下简称铁岭肉食）

通榆牧原肉食品有限公司

（以下简称通榆肉食）

林甸县牧原肉食品有限公司

（以下简称林甸肉食）

三、招标内容说明

1、运输方式及类型：汽运；冷冻、冷藏配送。

2、运输线路、参考运输量：详情请参考附件六。

3、运输时间：

业务类型 区域 厂区 开始运输时间 截止运输时间

鲜品

运输

中原

区域

内乡肉食 2025 年 4 月 1 日 2026 年 3 月 31 日

正阳肉食

商水肉食

宁陵肉食

颍上肉食

曹县肉食

2025 年 5 月 1 日 2026 年 4 月 30 日

东北

区域

铁岭肉食

奈曼肉食

林甸肉食

通榆肉食

2025 年 6 月 1 日 2026 年 5 月 31 日

冻品运输 全国

牧原肉食品

有限公司及

其子公司

2025 年 5 月 1 日 2026 年 5 月 31 日

城配运输 青岛 / 2025 年 5 月 1 日 2026 年 4 月 30 日

以上开始运输，截至运输时间均包含交接期

四、投标人应具备的资格要求

1、响应招标文件要求、有提供服务能力、具备本招标文件中规定的条件。

2、近 2年无违法犯罪记录，无重大失信及法律风险，公司经营正常。

3、投标承运商公司注册资金不低于 100 万元、注册年限不低于 1年，鲜品

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

5

承运商自有车不低于 10 台。

4、投标承运商须提供资质证明文件（包括但不限于营业执照、道路运输许

可证）、车辆明细表（附件三）、法人身份证等扫描件或复印件、报名文件、并

加公章。

5、开票要求：所有参与投标的客户投标前须具有开票资质，原则上投标人

中标后不得因为开票原因变更合同、弃标或将权利义务转让第三方。

6、本次招标不接受多家公司联合投标。

五、招标时间

业务

类型
区域 子公司

资质审核及投标

保证金交纳日期
招标日期

鲜品

中原

内乡肉食 3月 23 日-3 月 25 日 3 月 28 日

正阳肉食 3月 24 日-3 月 25 日 3 月 29 日

商水肉食 3月 20 日-3 月 25 日 4 月 1 日

颍上肉食 3月 29 日-4 月 2 日 4 月 8 日

曹县肉食 4月 1日-4 月 3 日 4 月 10 日

宁陵肉食 4月 7日-4 月 11 日 4 月 14 日

东北

铁岭肉食

5月 5日-5 月 13 日 5 月 15 日
奈曼肉食

通榆肉食

林甸肉食

冻品 中原

内乡肉食

4月 5日-4 月 15 日 4 月 20 日

正阳肉食

商水肉食

颍上肉食

曹县肉食

宁陵肉食

城配 青岛 / 4 月 5 日-4 月 10 日 4 月 15 日

六、资料提交及联系人

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

6

1、如有意向投标，请于各厂资质审核及投标保证金交纳日期截止前，将投

标报名表以及资质证明文件的扫描件以电子邮件的方式提交牧原肉食物部；联系

人信息如下：

2、报名文件

2.1《投标报名表》（详见附件一）

2.2《投标承诺书》（详见附件二）

2.3《投标授权委托书》（详见附件四）

2.4 法人及受托人身份证复印件

2.5 相关证件（需要在有效期内，加盖公章）

（1）公司营业执照扫描件或复印件

（2）道路运输许可证扫描件或复印件

（3）《车辆明细表》扫描件或复印件（详见第附件三）

七、投标资料审核

牧原肉食物流部会对承运商提交的以上材料进行按照审核标准进行审核，通

过牧原肉食物流部的资质审核后，牧原肉食物流部将于资质审核及投标保证金交

纳日期内，通过电子邮件、微信、短信、电话等形式通知符合条件的投标方参与

投标。（详见第二部分第五条“招标时间”）；

业务

类型
子公司/城市 联系人 联系电话 电子邮箱

生鲜

内乡 胡皓然 13213765698

rszbwlb@muyuanfoods.com

正阳 董鹏飞 17657908088

商水、奈曼 张小聪 18037939906

宁陵 樊扬鸣 13569198297

颍上 毕伟 15503718780

曹县、林甸 赵博森 18937793756

通榆、铁岭 翟恒鑫 15716653819

冻品 中原区域
陈岩 18623770553 wangweipeng1@muyuan

foods.com王伟鹏 18338228199

城配 青岛 董鹏飞 17657908088 rszbwlb@muyuanfoods.com

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

mailto:rszbwlb@muyuanfoods.com


牧原肉食品有限公司

7

第三部分：投标须知

一、投标费用

无论投标过程和结果如何，投标人自行承担与投标有关的全部费用。

二、投标文件

（一）投标人应仔细阅读招标文件的所有内容，按本公告的要求提供投标文

件，并保证所提供的全部资料的真实性，以使其投标文件对本公告做出实质性响

应。否则，其投标文件招标方有权将投标文件作无效处理。

（二）投标人应按本公告中提供的文件格式、内容和要求制作投标文件。投

标文件须装订成册且封面均加盖单位公章及法定代表人或受托人签字或盖章。相

关证件内容不全，招标方有权将投标文件视为无效文件。

（三）投标人必须保证投标文件所提供的全部资料真实可靠，并接受招标人

对其中任何资料进一步审查的要求。

（四）《投标报价表》在招标现场进行报价填写。

三、投标资料递交

投标资料截止期限

资质及投标保证金需在截止期限提交及交纳，逾期招标方有权不予接收。（详

见第二部分第五条“招标时间”）；

四、招标

1、招标时间及地点：（详见第二部分第五条“招标时间”）。

2、投标资格确认：

投标方须携带公司营业执照副本、道路运输经营许可证、车辆行驶证复印件、

法人授权书原件、受托人身份证复印件、招标文件原件，并加盖公章；各单位凭

牧原肉食物流部电子邮箱、微信、短信通知信息进入会场，投标保证金逾期到账

或不足者不得参与招标。

3、参与投标的承运商禁止携带电子通讯设备（包括但不限于电脑、手机、

蓝牙耳机、电子手表等），需自行携带计算器、黑色中性笔及公司公章（当天无

法携带公章的需投标授权人在报价表上加盖手印）。

4、招标纪律：

（1）所有投标方必须按规定时间提前 10 分钟进入招标现场，不得迟到，投

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

8

标单位迟到的，招标方有权取消本场次投标资格。

（2）会场内外禁止抽烟，保持会场安静 ，投标方如有疑问应举手示意，在

征得工作人员同意后方可发言，不得扰乱招标会场秩序，否则招标方有权取消其

本次投标资格。招标期间若出现异常情况，工作人员及涉及投标方必须现场确认。

（3）投标方不得有任何影响招标公正公平行为，招标期间凡发现串标及严

重扰乱招标秩序的，招标方有权取消其投标资格，扣除其投标保证金，列入黑名

单，一年内不得参与牧原肉食冷链运输业务招标。

5、开标方式:

招标现场实行一轮报价，第一中标承运商弃标的、被查实存在影响中标结果

的违法行为的、不符合中标条件的、或者存在其他被取消中标资格等其他情形的，

招标方可以按照中标候选人名单排序依次确定其他中标候选人为中标方，并没收

上述投标方/中标方交纳的全部履约保证金或投标保证金，且给招标方造成的损

失（包括但不限于运输成本增加的部分）由弃标方承担。

中标结果以牧原肉食及牧原肉食物流部下发的《中标结果公示通知书》为准。

6、报价表填写要求：

（1）所有报价均为含税开票价，注明开票税率。

（2）报价表内区域所有车型价格须填写完整，报价表下栏需填写报价单位

及报价人（报价人处需盖公司公章/加盖委托人手印）。

（3）投标承运商应按照报价表中规定的统一格式填写，不准有空项；填写

需完整，准确，避免涂改，提交报价表不允许有任何涂改。如有模糊，涂改我方

有权将报价表作无效处理。

五、保证金及合同签署

（一）投标、合同保证金标准

已合作承运商无须交纳投标保证金，招标期间，部分履约保证金转为投标保

证金（履约保证金和投标保证金并行使用，如投标期间上述投标方违反合同约定

或招标公告内容，招标方均可扣除承运商/投标方的投标保证金及履约保证金），

投标结束后，再转为履约保证金。

中标之后，中标方须交纳合同履约保证金，合同履约保证金以中标线路为单

位,单个承运商中标多条线路的，以最高上限金额封顶；

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

9

投标保证金和履约保证金具体交纳标准如下：

投标保证金汇款方式：

公司名称：牧原肉食品有限公司

开 户 行：河南内乡农村商业银行股份有限公司商城联社

账 号：86619001000000137

中标后，投标保证金转为合同履约保证金，不足部分中标方在 3个工作日内

补齐，中标方接到中标通知书 7个工作日内签订《牧原冷链运输协议》及协议书

等相关文件（含鲜品、冻品、城配）并按合同规定履约。未中标的，投标保证金

将在 15 个工作日内无息退还至投标方。

（二） 中标公司不遵守投标文件的要约、承诺，擅自修改投标文件的内容

或在接到中标通知书规定的时间内，未足额交纳合同履约保证金、未签订《牧原

冷链运输协议》及协议书等相关文件（含鲜品、冻品、城配）的，或以合同内容、

类型
业务类

型
限制条件

交纳金额（万

元）

投标保证

金

鲜品/

城配
/ 5

冻品 / 10

合同履约

保证金

鲜品

单个子公司中标线路 T-1 年运费>=800 万以上 30

500<=单个子公司中标线路 T-1 年运费<800 万 25

300 万<=单个子公司中标线路 T-1 年运费<500 万 20

150 万<=单个子公司中标线路 T-1 年运费<300 万 15

单个子公司中标线路 T-1 年运费<150 万 10

冻品 中标线路数 10 万/条 中标线路数*10

城配
日均配送量级≥10T 10

日均配送量级＜10T 5

备注

鲜品
多个厂区多线路中标，履约保证金超过 50 万，按照 50 万缴纳。

单一厂区多线路中标，履约保证金超过 30 万，按照 30 万缴纳。

冻品 保证金总金额累计超过 50 万，按照 50 万元缴纳。

城配 保证金总金额累计超过 50 万，按照 50 万元缴纳。

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

10

投标公告内容、投标流程等其他形式不与招标方签订合同、上线承运的，招标方

均有权将其视为弃标，并将没收该投标单位对应的投标保证金，取消该投标单位

本次招标在牧原肉食系统内的所有中标资格。

七、解释权：

本招标文件的解释权属招标方。

八、咨询人联系方式

联系人：张小聪

联系电话：18037939906

电子邮箱：rszbwlb@muyuanfoods.com

第四部分：营运基本要求

一、 对投标承运商车辆的基本要求

1、车辆营运证件齐全有效。

2、通过检测，符合国家对营运车辆的综合性能的要求。

3、冷藏车应确保制冷机组运转正常，能够满足配送温度的要求（冻品：－

18℃以下，生鲜：以牧原肉食要求为准）。

4、驾驶室清洁卫生，车厢外观清洁，无明显污渍。

5、冷藏车所有车门（包括侧门）均配备门锁，按规定锁好所有门锁（包括

在送货途中）。

6、车厢内要清洁、无杂物、无异味（臭气）、无溢出物和其它的污渍。

7、车厢壁、车厢底、车厢顶完好，不漏水。

8、鲜品、冻品运输车辆使用时长未超过 5年。

二、对承运商的主要考核项目：

项目 考核指标

运输计划满足率

按照日常

运营指标

考核管理

车辆进厂准点率

到货准时率

到货准确率

在途温控合格率

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

mailto:rszbwlb@muyuanfoods.com


牧原肉食品有限公司

11

按照日常

运营指标

考核管理

回单上传准时率

电子触发率

周转筐返回及时率及数量正确率

客户投诉情况

【仅对部分考核项进行说明，具体的考核规则以《冷链运输框架协议》及协议

书约定为准】

第五部分：相关附件

附件一：投标报名表

附件二：投标承诺书

附件三：车辆明细表

附件四：投标授权委托书

附件五：交接情况说明

附件六：鲜品；冻品；城配参考运营数据

（上述所需提交的附件，联系各公司业务招标负责人获取）

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

12

附件一：

公司运输项目投标报名表

公司全称（加盖公章）

公司注册地 注册时间

公司法人 开票资质及税率

公司注册资本额 年营业收入

自有车辆数量 开始营运时间

联系人 固定电话

手机 邮箱

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

13

附件二：

投标承诺书

致：牧原肉食品有限公司

系合法企业。我方就参加本次投标有关事项郑重声明如下：

我方完全理解并接受招标文件的所有要求，并完全相信招标方能公开、公平、

公正地确定中标单位。

2、我方承诺按照招标文件要求交纳投标保证金 元（大写： 万

圆），于 2025 年 月 日前以银行转账形式转入招标方账户。如我方中

标，我方同意招标方将投标保证金转化为我方履约保证金，我方对此无异议。

如我方本次参与投标未交纳投标保证金，招标方可将我方在招标方处的应结

算运费、履约保证金按照公告要求转为投标保证金。

3、我方保证所提交的资质材料全部真实有效，如有虚假或隐瞒，招标方有

权取消我单位的投标/中标资格并没收全部或部分投标保证金/履约保证金。

4、如我方中标，我方将履行招标文件中规定的各项要求以及我方投标文件

的各项承诺，并按合同约定履行我方义务。如我方中标后未及时与招标方签订合

同或未按承运时间上线承运，招标方有权取消我单位的中标资格，并没收全部投

标保证金/履约保证金。若我方放弃中标资格，招标方有权扣除我方全部投标保

证金/履约保证金。

5、我方承诺，在招标有效期参与投标的，如我方中途撤回投标，招标方有

权扣除我方全部投标保证金。

6、我方承诺遵循招标方的管理制度（包括但不限于招标方厂区、招标场地所

在厂区的管理制度），不在厂区非吸烟区抽烟，不违反招标方的任一管理制度，

否则招标方有权扣除我方全部或部分投标保证金/履约保证金。

承诺方名称（盖章）:

法定代表人或授权代表（签字或盖章）:

日期： 年 月 日

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

14

附件三：

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

15

附件四：

授权委托书

致：牧原肉食品有限公司及其子公司

（投标单位名称）授权 （全权代表姓

名）为我司全权、唯一授权代表人，以参加贵司组织的招标项目 活动，

全权处理招投标活动中（含中标前后）的一切事宜。

我司承诺被授权人为我司全权代表，该代表通过电话沟通的报价等一切行为

视为已获得我司所必需的同意、批准、授权且不存在任何法律上的瑕疵。其行为

均代表我司，我司均予以认可且无条件承担由此产生的一切责任和后果。

全权代表姓名（手写签字）：

全权代表人手机号码：

身份证号： 职务：

详细通讯地址：

投标单位全称（公章）：

日期：

法人身份证复印件（正面） 法人身份证复印件（反面）

被委托人身份证复印件（正面） 被委托人身份证复印件（反面）

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

16

附件五：

业务交接须知：

（1）初次合作承运商需提前 5天派遣驻场调度，进行具体业务流程学习，

现场考评通过后，方可承运牧原肉食业务。

（2）交接双方为新老承运商时，牧原肉食限定业务交接期为 30 天。具体交

接情况如下：1-10 天，新承运商承运占比为 30%，老承运商承运占比为 70%；11-20

天，新承运商承运占比为 50%，老承运商承运占比为 50%；21-30 天，新承运商

承运占比为 100%。如新老承运商不能满足上述业务交接需求，牧原肉食有权要

求在限期内整改完成。如若新承运商在试运营期间，各项考核指标优秀，牧原肉

食可缩短交接期限和提高承运占比。

（3）交接双方都为老承运商时，牧原肉食限定 10 日内，完成业务交接。

（4）在以上业务交接过程中，若产生缺车情况，牧原肉食根据业务实际承

运情况进行缺车考核。

3、如对中标结果有任何疑问，请在 3个工作日内对接牧原肉食人员，最终

解释权归我方所有。

4、如对牧原肉食人员的结果解释有任何疑问，可以联系牧原肉食审计部，

进行结果核对。

联 系 人：张小聪

联系电话：18037939906

审计电话：15565479922

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

17

附件六：

鲜品部分招标线路

(承运日期：2025 年 5 月 1 日-2026 年 4 月 30 日)

序号 始发地 线路
年参考

运输量（吨）

里程

（公里）

报价单位

（含税开票价）

1 内乡肉食 西安 3300 430

0-250KM：报价单位

为包车价（元/车）

≥250KM：报价单位

为公里单价（元/公

里）

2 内乡肉食 重庆 8800 920

3 内乡肉食 成都 2500 1220

4 内乡肉食 商洛 9500 300

5 内乡肉食 阜阳 5500 440

6 内乡肉食 南阳 37000 150

7 内乡肉食 洛阳 46000 300

8 内乡肉食 济源 8500 330

9 内乡肉食 襄阳 9700 200

10 正阳肉食 长沙 5100 700

11 正阳肉食 杭州 100 760

12 正阳肉食 嘉兴 100 780

13 正阳肉食 上海 10100 880

14 正阳肉食 广州 3055 1350

15 正阳肉食 无锡 6800 680

16 正阳肉食 黄冈 2000 340

17 正阳肉食 厦门 1000 1270

18 商水肉食 上海 50000 866

19 商水肉食 平顶山 35000 182

20 商水肉食 漯河 40000 98

21 商水肉食 许昌 38000 174

22 商水肉食 苏州 1900 767

23 颍上肉食 宁波 21600 720

24 颍上肉食 苏州 35600 560

25 颍上肉食 南通 63900 550

26 颍上肉食 蚌埠 9300 220

27 颍上肉食 淮南 6800 130

28 颍上肉食 济南 1600 650

29 颍上肉食 长沙 1000 780

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

18

序号 始发地 线路
年参考运

输量（吨）

里程

（公里）

报价单位

（含税开票价）

30 曹县肉食 南通 13000 660

0-250KM：报价单位为

包车价（元/车）

≥250KM：报价单位为

公里单价（元/公里）

31 曹县肉食 上海 3500 800

32 曹县肉食 阜阳 7000 280

33 曹县肉食 德州 17000 410

34 曹县肉食 菏泽 50000 120

35 宁陵肉食 焦作 24000 299

36 宁陵肉食 亳州 33000 177

37 宁陵肉食 淮安 30000 487

38 宁陵肉食 商丘 16000 126

39 宁陵肉食 石家庄 7600 600

40 铁岭肉食 北京 43500 860

41 铁岭肉食 沈阳 76800 100

42 铁岭肉食 大连 17500 460

43 奈曼肉食 保定 43000 950

44 奈曼肉食 天津 47500 760

45 奈曼肉食 石家庄 6850 580

46 通榆肉食 吉林 20250 437

47 通榆肉食 四平 11800 260

48 通榆肉食 齐齐哈尔 2800 356

49 林甸肉食 哈尔滨 58100 300

（以上公示线路为本次招标部分线路，具体线路请联系各子公司招标负责人详细

了解）

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

19

冻品部分招标线路

承运日期：(2025 年 5 月 1 日-2026 年 4 月 30 日)

序号 大区 始发地 线路

年参

考运

输量

（吨）

里程

（公里）

报价单位

（含税开票价）

1

华北

大区

曹县肉食
线路一（东北） 600

1,200 元/车/公里

宁陵肉食 1,250 元/车/公里

2

曹县肉食
线路二（京津

冀）
2000

600 元/车/公里

商水肉食 760 元/车/公里

宁陵肉食 700 元/车/公里

3

内乡肉食

线路三（东北） 1200

1,400 元/车/公里

正阳肉食 1,500 元/车/公里

颍上肉食 2,220 元/车/公里

商水肉食 1,400 元/车/公里

4

内乡肉食
线路四（京津

冀）
2700

1,000 元/车/公里

正阳肉食 900 元/车/公里

颍上肉食 950 元/车/公里

5

华东

大区

曹县肉食

线路一（山东） 9300

50 元/车/公里

曹县肉食 180 元/车/公里

曹县肉食 520 元/车/公里

宁陵肉食 500 元/车/公里

颍上肉食 700 元/车/公里

6

颍上肉食

线路二（安徽） 6500

50 元/车/公里

颍上肉食 170 元/车/公里

颍上肉食 350 元/车/公里

宁陵肉食 480 元/车/公里

曹县肉食 430 元/车/公里

7

华东

大区

宁陵肉食

线路三（江苏） 5000

640 元/车/公里

曹县肉食 630 元/车/公里

颍上肉食 450 元/车/公里

8

宁陵肉食

线路四（浙沪） 13200

880 元/车/公里

曹县肉食 890 元/车/公里

颍上肉食 620 元/车/公里

9
宁陵肉食

线路五（福建） 8000
1,400 元/车/公里

曹县肉食 1,400 元/车/公里

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

20

颍上肉食 1,200 元/车/公里

10

华北

大区

内乡肉食

线路六（山东） 8200

930 元/车/公里

正阳肉食 760 元/车/公里

商水肉食 700 元/车/公里

11

内乡肉食

线路七（安徽） 4900

620 元/车/公里

正阳肉食 340 元/车/公里

商水肉食 430 元/车/公里

12

华东

大区

内乡肉食

线路八（江苏） 3200

920 元/车/公里

正阳肉食 690 元/车/公里

商水肉食 720 元/车/公里

13

商水肉食

线路九（浙沪） 11000

850 元/车/公里

内乡肉食 1,060 元/车/公里

正阳肉食 840 元/车/公里

14

内乡肉食

线路十（福建） 10000

1,400 元/车/公里

正阳肉食 1,250 元/车/公里

商水肉食 1,320 元/车/公里

15

华中

大区

曹县肉食 线路一（河南

（0-100km）

（包车价）
4600

80 元/车

宁陵肉食 50 元/车

商水肉食 70 元/车

16

曹县肉食 线路一（河南

（0-100km）

（包车价）

170 元/车

宁陵肉食 170 元/车

商水肉食 140 元/车

17

曹县肉食
线路二（河南

200km 以上）
5800

250 元/车/公里

宁陵肉食 250 元/车/公里

商水肉食 280 元/车/公里

18

曹县肉食

线路三（湖北） 1900

630 元/车/公里

宁陵肉食 590 元/车/公里

商水肉食 420 元/车/公里

19

华中

大区

曹县肉食
线路四（湖南、

江西）
5100

900 元/车/公里

宁陵肉食 900 元/车/公里

商水肉食 810 元/车/公里

20

内乡肉食 线路五（河南

0-100km）

（包车价）

1400

50 元/车

正阳肉食 90 元/车

颍上肉食 / 元/车

21
内乡肉食 线路五（河南

100-200km）
1400

140 元/车

正阳肉食 140 元/车

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

21

华中

大区

（包车价）颍上肉食 180 元/车

22

内乡肉食
线路六（河南

200km 以上）
6900

430 元/车/公里

正阳肉食 340 元/车/公里

颍上肉食 420 元/车/公里

23

内乡肉食

线路七（湖北） 3500

350 元/车/公里

正阳肉食 310 元/车/公里

颍上肉食 500 元/车/公里

24

内乡肉食
线路八（湖南、

江西）
4900

830 元/车/公里

正阳肉食 600 元/车/公里

颍上肉食 800 元/车/公里

25

华南

大区

曹县肉食

线路一（广东） 3400

1,500 元/车/公里

宁陵肉食 1,500 元/车/公里

商水肉食 1,400 元/车/公里

26

内乡肉食

线路二（广东） 5700

1,350 元/车/公里

正阳肉食 1,260 元/车/公里

颍上肉食 1,360 元/车/公里

27

西南

大区

曹县肉食

线路一（陕西） 700

700 元/车/公里

宁陵肉食 700 元/车/公里

商水肉食 700 元/车/公里

28

曹县肉食

线路二（川渝） 5000

1,420 元/车/公里

宁陵肉食 1,390 元/车/公里

商水肉食 1,250 元/车/公里

29

内乡肉食

线路三（陕西） 2200

380 元/车/公里

正阳肉食 640 元/车/公里

颍上肉食 860 元/车/公里

30

内乡肉食

线路四（川渝） 6500

1000 元/车/公里

正阳肉食 1,230 元/车/公里

颍上肉食 1,380 元/车/公里

（以上公示线路为本次招标部分线路，具体线路请联系冻品招标负责人详细了解）

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食



牧原肉食品有限公司

22

城配部分招标线路

承运日期：2025 年 5 月 1 日-2026 年 4 月 30 日)

序号 始发地 线路
年参考运

输量（吨）

里程

（公里）

报价单位

（含税开票价）

1 青岛 青岛 11500 / 元/吨

（以上公示线路为本次招标部分线路，具体线路请联系城配招标负责人详细了解）

备注：

1、无特殊说明的运输区域，按照产品运输线路包括起点和终点之间途经城

市所辖行政区域，包含行政区域内所管辖的市、区、县、乡镇等；及运输线路途

经行政区域外沿途 20 公里以内的配送点。

2、 本里程、运输量仅供招标参考，不作为结算依据及运输量级承诺，实际

结算以牧原肉食提供的里程为准，每年更新一次（不再另行通知），更新里程随

发货工厂结算里程进行更新。

运输合同里程核算办法：

生鲜品、冻品等运输业务：依据网络“高德地图”核定里程，按“推荐方案”

和“避免收费”里面时间最短两种方法进行查询，计算出两个里程的平均值+绕

市里程。（四舍五入取整）

3、年参考运输量不作为招标人必须保证的运输量，也不作为中标人必须承

运的运输量，具体运输量以实际订单运输量为准。

4、运输线路有可能发生变化，具体运输线路以物流公司投标时招标方下发

的报价单运输线路为准。

以上内容解释权归牧原肉食品有限公司所有。
牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食

牧
原
肉
食


	牧原肉食品有限公司及其子公司冷链运输线路招标公告
	第一部分 公司简介
	第二部分 投标邀请
	第三部分：投标须知
	                 第四部分：营运基本要求
	【仅对部分考核项进行说明，具体的考核规则以《冷链运输框架协议》及协议书约定为准】
	第五部分：相关附件

